

BizData IVS

**Elmegade 5, 1.
2200 København N**

CVR-nr. 38 55 46 62

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. maj 2019

Bjørn Göttler
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BizData IVS Elmegade 5, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 55 46 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: København
Direktion	Bjørn Göttler, direktør Morten Kvist, direktør
Revisor	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge data.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018 været som forventet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-57.653	-13.650
Årets resultat		<u>-57.653</u>	<u>-13.650</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-57.653</u>	<u>-13.650</u>
		<u>-57.653</u>	<u>-13.650</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		<u>-71.303</u>	<u>-13.650</u>
Egenkapital	1	<u>-71.302</u>	<u>-13.649</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.928	10.650
Anden gæld		<u>4.375</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.303</u>	<u>13.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.303</u>	<u>13.650</u>
Passiver i alt		<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	-13.650	-13.649
Årets resultat	0	-57.653	-57.653
Egenkapital 31. december 2018	1	-71.303	-71.302